



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KF EJENDOMME APS**

**HAL KOCHS VEJ 3, 3050 HUMLEBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2023

---

Ken Frydendal

**CVR-NR. 32 14 51 24**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KF Ejendomme ApS Hal Kochs Vej 3 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 14 51 24
	Stiftet: 1. maj 2009
	Kommune: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Frydendal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og udleje ejendomme samt aktiviteter beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -418 tkr. efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet fortsætter med at tilpasse sin investeringsstrategi, hvor der opnås positiv drift på udlejningsdelen af virksomhedens aktiviteter. Dette forventes opnået inden for de kommende år, hvorved selskabet ligeledes forventer at konsolidere sin egenkapital.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.651.609</b>	<b>2.192.842</b>
Personaleomkostninger.....	1	-208.490	-585.118
Af- og nedskrivninger.....		-576.941	-837.858
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.866.178</b>	<b>769.866</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	753.844	776.647
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.114.200	-485.994
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-494.178</b>	<b>1.060.519</b>
Skat af årets resultat.....	4	76.671	-214.095
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-417.507</b>	<b>846.424</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-417.507	846.424
<b>I ALT</b> .....		<b>-417.507</b>	<b>846.424</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Ejendomme.....		26.818.295	27.469.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	262.972
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>26.818.295</b>	<b>27.732.338</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>26.818.295</b>	<b>27.732.338</b>
Tilgodehavender fra salg.....		89.144	89.525
Udskudt skatteaktiv.....		674.773	596.603
Andre tilgodehavender.....		570.500	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		211	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>1.334.628</b>	<b>686.128</b>
Andre værdipapirer.....	7	3.258.935	5.686.881
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>3.258.935</b>	<b>5.686.881</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.186.052</b>	<b>2.850.499</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.779.615</b>	<b>9.223.508</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>34.597.910</b>	<b>36.955.846</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.724.720	3.142.227
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.849.720</b>	<b>3.267.227</b>
Kreditinstitutter.....		14.660.876	15.583.166
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.964.401	15.508.860
Anden gæld.....		1.733.457	1.887.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>31.358.734</b>	<b>32.979.334</b>
Prioritetsgæld.....		202.051	199.352
Modtagne forudbetalinger.....		109.576	108.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.000	70.000
Selskabsskat.....		0	300.342
Anden gæld.....		2.829	30.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>389.456</b>	<b>709.285</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>31.748.190</b>	<b>33.688.619</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>34.597.910</b>	<b>36.955.846</b>
 Eventualposter mv.	 9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	3.142.227	3.267.227
Forslag til resultatdisponering.....		-417.507	-417.507
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.724.720</b>	<b>2.849.720</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	196.107	574.008	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.383	11.110	
	<b>208.490</b>	<b>585.118</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	753.844	776.647	
	<b>753.844</b>	<b>776.647</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	76.493	78.821	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.037.707	407.173	
	<b>3.114.200</b>	<b>485.994</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	300.342	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.499	7.379	
Regulering af udskudt skat.....	-78.170	-93.626	
	<b>-76.671</b>	<b>214.095</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	30.139.277	901.543	
Tilgang.....	2.765.000	0	
Afgang.....	-3.068.830	-686.010	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>29.835.447</b>	<b>215.533</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	2.669.911	638.571	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-325.044	-560.242	
Årets afskrivninger .....	672.285	137.204	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>3.017.152</b>	<b>215.533</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>26.818.295</b>	<b>0</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
Udskudt skatteaktiv.....	595.381	502.977	
	<b>595.381</b>	<b>502.977</b>	

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer**
**7**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022.....	3.258.935
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-2.742.956

**Langfristede gældsforpligtelser**
**8**

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	14.780.927	120.051	13.781.885	15.782.518
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	14.964.401	0	0	15.508.860
Anden gæld.....	1.815.457	82.000	1.405.458	1.887.308
	<b>31.560.785</b>	<b>202.051</b>	<b>15.187.343</b>	<b>33.178.686</b>

**Eventualposter mv.**
**9**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frydendal 2020 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
